Мухоршибирский  район

Администрация муниципального образования

сельское поселение

«Хонхолойское»

671351, с. Хонхолой,                                                                                                                  тел.  8 (30143) 29-356

 ул. Советская, 52

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017г.                                         № 18

О внесении изменений и дополнений

В постановление № 71 от 05.08.2016г.

«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.7.1 Административного регламента, утвержденного постановлением администрации МО СП «Хонхолойское» №71 от 05.08.2016г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма"» изложить в следующей редакции:

- 2.7.1. Документы (их копии или сведения, содержащиеся в них), указанные в пп. 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15 пункта 2.6, запрашиваются в государственных органах, органах местного самоуправления и подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, если заявитель не представил указанные документы самостоятельно.

По межведомственным запросам документы (их копии или сведения, содержащиеся в них) предоставляются государственными органами, органами местного самоуправления и подведомственными государственным органам или органам местного самоуправления организациями, в распоряжении которых находятся указанные документы, в срок не позднее пяти рабочих дней со дня получения соответствующего межведомственного запроса.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде поселения и на официальном сайте администрации МО «Мухоршибирский район» - вкладка «сельские поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     Глава МО СП «Хонхолойское»                                                               М.А. Коденёв